dos Crentes, conforme as especificações constantes do Termo de Referência — Anexo 1. para

assegurar o abastecimento, durante o exercício financeiro de 2024. Vencedor: ILTON S

FERREIRA COMBUSTÍVEIS EIRELI- EPP, CNPJ: 28.493.367/0001-03, item: (002) pelo

Valor Unitário de RS 6,30 ( 4,0%), Valor Total de RS 1.701.000,00 ( um milhão, setecentos e

um mil reais). Vencedor: L N COMBUSTÍVEL LTDA - EIRELI, CNPJ: 09.225.609/0001-

33, item: (001) pelo Valor Unitário de RS 6,18 ( 3,5%), Valor Total de RS 259.560,00

(duzentos e cinquenta e nove mil e quinhentos e sessenta reais) e o item: (003) pelo Valor

Unitário de RS 5,9 (4,5%), Valor Total de RS 303.850,00 (trezentos e três mil e oitocentos e

cinquenta reais).

Assim, foram aceitas as propostas acima informadas, por se adequar as exigências do

instrumento convocatorio conforme demonstrado nas propostas reajustadas anexa a Ata de

Realização do Certame, bem como no mapa de apuração.

Desta forma conclui-se que o analise integrai da licitação o Processo Administrativo n°